
                                                                                                     AD PK “SOMBOR” HOLDING CO
                                                                                                      NOVI SAD,Sentandrejski put 95/a 
                                                                                                     OGRANAK S O M B O R 
                                                                                                     25000 Sombor,Venac RadomiraPutnika 1.
                                                                                                     Telefoni: 025/437-495.
                                                                                                      www.pksombor.co.rs
                                                                                                      E-mail: pksomb02@EUnet.rs 
                                                                                                      Tekući-račun: 355-1013845-28
                                                                                                      PIB 100615143
                                                                                                     Matični broj: 08116504

Na osnovu člana 65. Zakona o tržištu kapitala i člana 11. Statuta Društva, AD PK SOMBOR 
HOLDIGN CO NOVI SAD  izveštava javnost o bitnom događaju, tako što objavljuje:

I  Z  V  E  Š  T  A  J
o održanoj redovnoj sednici Skupštine akcionara

AD PK SOMBOR HOLDING CO NOVI SAD

AD PK SOMBOR HOLDING CO NOVI SAD obaveštava javnost da je dana 03.08.2020.godine održana 
redovna sednica Skupštine akcionara AD PK SOMBOR HOLDING CO NOVI SAD  na kojoj su donete 
sledeće odluke:

1. Usvajanje dnevnog reda
2. Usvajanje zapisnika sa XII Godišnje skupštine akcionara od 28.06.2019.god.
3. Odluka o usvajanju redovnog godišnjeg finansijskog izveštaja Društva za 2019.godinu,
4. Odluku o usvajanju izveštaja nezavisnog revizora u vezi finansijskog izveštaja Društva za 
    2019.godinu,
5. Odluku o usvajanju Godišnjeg izveštaja Društva za 2019. godinu,
6. Odluku o pokriću gubitka ostvarenog u 2019. godini,
7. Odluku o izboru revizora za reviziju finansijskih izveštaja za 2020. godinu.

U Somboru, 03.08.2020.god.                             AD PK SOMBOR HOLDING CO NOVI SAD
                                                                                                Genralni direktor

           Jovan Đikić
              



                                                                                                     AD PK “SOMBOR” HOLDING CO
                                                                                                      NOVI SAD,Sentandrejski put 95/a 
                                                                                                     OGRANAK S O M B O R 
                                                                                                     25000 Sombor,Venac RadomiraPutnika 1.
                                                                                                     Telefoni: 025/437-495.
                                                                                                      www.pksombor.co.rs
                                                                                                      E-mail: pksomb02@EUnet.rs 
                                                                                                      Tekući-račun: 355-1013845-28
                                                                                                      PIB 100615143
                                                                                                     Matični broj: 08116504

Na osnovu člana  člana 11. Statuta AD PK SOMBOR HOLDING CO NOVI SAD, Skupština akcionara  
na sednici održanoj dana 03.08.2020. godine, donosi:

O D L U K U

O usvajanju se redovnog Godišnjeg finansijskog izveštaja za 2019. godinu AD PK „SOMBOR“    
HOLDING CO NOVI SAD

Usvaja se redovan Godišnji finansijski izveštaja za 2019. godinu AD PK „SOMBOR“    HOLDING CO 
NOVI SAD.

Sombor, 03.08.2020.godine   Predsednik Skupštine akcionara
 AD PK SOMBOR HCO NOVI SAD

Krunoslav Žovan



                                                                                                     AD PK “SOMBOR” HOLDING CO
                                                                                                      NOVI SAD,Sentandrejski put 95/a 
                                                                                                     OGRANAK S O M B O R 
                                                                                                     25000 Sombor,Venac RadomiraPutnika 1.
                                                                                                     Telefoni: 025/437-495.
                                                                                                      www.pksombor.co.rs
                                                                                                      E-mail: pksomb02@EUnet.rs 
                                                                                                      Tekući-račun: 355-1013845-28
                                                                                                      PIB 100615143
                                                                                                     Matični broj: 08116504

Na osnovu člana  člana 11. Statuta AD PK SOMBOR HOLDING CO NOVI SAD, Skupština akcionara  
na sednici održanoj dana 03.08.2020. godine, donosi:

O D L U K U

O usvajanju se izveštaja nezavisnog revizora u vezi redovanog Godišnjeg finansijskog izveštaja za 
2019. godinu AD PK „SOMBOR“    HOLDING CO NOVI SAD

Usvaja se izveštaj nezavisnog revizora u vezi redovanog  Godišnjeg finansijskog izveštaja za 2019. 
godinu AD PK „SOMBOR“    HOLDING CO NOVI SAD.

Sombor, 03.08.2020.godine   Predsednik Skupštine akcionara
   AD PK SOMBOR HCO NOVI SAD

Krunoslav Žovan



                                                                                                     AD PK “SOMBOR” HOLDING CO
                                                                                                      NOVI SAD,Sentandrejski put 95/a 
                                                                                                     OGRANAK S O M B O R 
                                                                                                     25000 Sombor,Venac RadomiraPutnika 1.
                                                                                                     Telefoni: 025/437-495.
                                                                                                      www.pksombor.co.rs
                                                                                                      E-mail: pksomb02@EUnet.rs 
                                                                                                      Tekući-račun: 355-1013845-28
                                                                                                      PIB 100615143
                                                                                                     Matični broj: 08116504

Na osnovu člana 11. Statuta AD PK SOMBOR HOLDING CO NOVI SAD, Skupština akcionara  na 
sednici održanoj dana 03.08.2020. godine, donosi:

O D L U K U

O usvajanju se  Godišnjeg izveštaja 
Društva  za 2019. godinu 

Usvaja se  Godišnji  izveštaj  za 2019. godinu AD PK „SOMBOR“  HOLDING CO NOVI SAD.

Sombor, 03.08.2020.godine   Predsednik Skupštine akcionara
  AD PK SOMBOR HCO NOVI SAD

Krunoslav Žovan



                                                                                                     AD PK “SOMBOR” HOLDING CO
                                                                                                      NOVI SAD,Sentandrejski put 95/a 
                                                                                                     OGRANAK S O M B O R 
                                                                                                     25000 Sombor,Venac RadomiraPutnika 1.
                                                                                                     Telefoni: 025/437-495.
                                                                                                      www.pksombor.co.rs
                                                                                                      E-mail: pksomb02@EUnet.rs 
                                                                                                      Tekući-račun: 355-1013845-28
                                                                                                      PIB 100615143
                                                                                                     Matični broj: 08116504

Na osnovu člana  člana 11. Statuta AD PK SOMBOR HOLDING CO NOVI SAD, Skupština akcionara  
na sednici održanoj dana 03.08.2020. godine, donosi:

O D L U K U

O pokriću gubitka ostvarenog u periodu od
01.01.2019. - 31.12.2019. godine 

Ostvareni gubitak u periodu 01.01.2019. - 31.12.2019. godine iskazan u godišnjem finansijskom 
izveštaju  sa stanjem na dan 31.12.2019. godine AD PK „SOMBOR“   HOLDING CO NOVI SAD ostaje 
nepokriven, a njegovo pokriće će se vršiti iz poslovanja u narednm periodu.

Sombor, 03.08.2020.godine    Predsednik Skupštine akcionara
   AD PK SOMBOR HCO SOMBOR

Krunoslav Žovan




